
 

 

令和 5 年 9 月 26 日 

ご利用者・ご家族各位 

社会福祉法人  愛寿会 

特別養護老人ホーム紫磨園 

理 事 長  朝比奈 照雄 

施 設 長  手 川 隆 幸 

 

特別養護老人ホーム紫磨園 2023 年度第 2 回家族会開催報告 

 

拝啓 平素より当施設の運営にご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

9 月 17 日に本年度の第 2 回家族会を開催いたしました。参加できなかったご家族には、次

の文書にてご報告いたします。 

今後も、ご家族様との相互理解に基づいたサービス提供に努めて参りたいと存じますので、

引き続き宜しくお願いいたします。 

ご欠席のご家族様へは 10 月の郵便にて配布資料を送付させていただきます。 

敬具 

記 

 

1. 令和５年度第２回 紫磨園家族会 次第 

2. 当施設における職員による入所者虐待事案に関するその後の経過報告 

3. 見守りカメラの設置運用要領（案） 

4. 今後の面会方法についてのご案内 

5. 重要事項説明書改定箇所 

6. 栄養マネジメント強化加算算定開始の案内について 

7. 大自然災害 BCP 計画について 

 

以上 

 


